
 
 

UCHWAŁA NR CIII/564/2024 
RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/207/2020 Rady Gminy Medyka z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Medyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art.6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn.zm.), Rada Gminy Medyka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/207/2020 Rady Gminy Medyka z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Medyka § 3 otrzymuje brzmienie: „opłata o której mowa w § 1 wnoszona 
będzie przez właścicieli nieruchomości na rachunek bankowy Gminy Medyka” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Wiktor Borycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 lutego 2024 r.

Poz. 1144


	UCHWAŁA NR CIII/564/2024 RADY GMINY MEDYKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T13:17:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




